

Dys.
E. Słoch
Pobros o realizację

URZĄD MIEJSKI W RADOMIU
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej
0042617

WPLYNEC
DNIA: 17 -07- 2023
7372

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Michał Jurek, Miłk

17.07.2023
13

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "~~pobieranie*~~/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasta Radomia
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000067987, Kod pocztowy: 25-950, Poczta: Kielce, Miejscowość: Kielce, Ulica: Paderewskiego, Numer posesji: 55, Numer lokalu: 48 331 05 23, Województwo: świętokrzyskie, Powiat: Kielce, Gmina: m. Kielce, Strona www: www.zdz.kielce.pl, Adres e-mail: radom-szkola@zdz.kielce.pl, Numer telefonu: 48 331 05 23,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 26-600, Poczta: Radom, Miejscowość: Radom, Ulica: Saska, Numer posesji: 4, Numer lokalu: 6, Województwo: mazowieckie, Powiat: Radom, Gmina: m. Radom,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Paulina Leśniewska Adres e-mail: plesniewska@zdz.kielce.pl Telefon: 698310784

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Alternatywne formy spędzania wolnego czasu przeciw uzależnieniom młodzieży			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	04.09.2023	Data zakończenia	01.12.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Celem projektu jest promowanie zdrowego trybu życia. Zadaniem projektu „Alternatywne formy spędzania wolnego czasu przeciw uzależnieniom młodzieży” jest zwrócenie uwagi na istniejący poważny problem uzależnień wśród młodzieży. Działania edukacyjne z profilaktyki uzależnień skierowane będą do grupy 40 uczniów klas ósmych z ok. 10 szkół podstawowych, zamieszkałych na terenie miasta Radomia, w celu uświadomienia im problemu, a także wskazania alternatywnych form spędzania wolnego czasu bez używek. Uczestnicy zostaną podzieleni na 3 grupy ok. 13 osobowe.

Projekt skupi się na prelekcjach i warsztatach informatycznych, które pomogą młodzieży odkryć swoje talenty co pomoże im uniknąć pułapek uzależnień. Poprzez prezentacje ekspertów z dziedziny profilaktyki uzależnień oraz praktyczne zajęcia związane z technologią, uczestnicy będą mogli rozwijać swoje umiejętności, budować świadomość i zdobywać narzędzia do skutecznej walki z uzależnieniami, aby cieszyć się zdrowym, niezależnym stylem życia.

W ramach działań profilaktycznych specjaliści, praktycy posłużą się niekonwencjonalną formą przekazu. Służyć temu będą zajęcia interaktywne oraz zajęcia warsztatowe, które mają na celu edukowanie młodzieży na temat szkodliwości i konsekwencji uzależnień oraz promowanie alternatywnych sposobów spędzania wolnego czasu, które mogą zainteresować młodzież i odwrócić ich uwagę od uzależniających substancji lub zachowań uzależniających.

Uczestnicy wezmą także udział w zajęciach z zakresu informatyki, które mają pozytywny wpływ na procesy myślowe, poprawiają pamięć i koncentrację, usprawniają motorykę i korzystnie wpływają na nastrój oraz pokażą jeden ze sposobów spędzania wolnego czasu. Dodatkowym atutem warsztatów będzie punkt poświęcony bezpieczeństwu w sieci oraz właściwemu korzystaniu z internetu, radzeniem sobie z hejtem.

Ponadto uczestnicy wraz z rodzicami zostaną objęci poradą prawną, z której dowiedzą się, że uzależnienia mają nie tylko konsekwencje zdrowotne, ale także poważne konsekwencje prawne.

Aby dostarczyć uczniom wiedzy na temat uzależnień wśród młodzieży, planujemy przeprowadzenie:

- prelekcji na temat uzależnień: 3gr x 2 godz., prowadzący Aleksandra Wydrzyńska,
- warsztaty na temat uzależnień behawioralnych: 3gr x 2 godz., prowadzący Daria Żyszczyńska,
- warsztaty na temat uzależnień od substancji psychoaktywnych: 3gr x 2 godz., prowadzący Monika Bąbolewska,
- warsztaty informatyczne: 3gr x 3 godz., prowadzący Michał Ciupak,
- indywidualne porady prawne z ekspertem dla uczestników i rodziców wg. potrzeb.

Po przeprowadzonej akcji promocyjnej oraz rekrutacji uczestników projektu planowanej na początek września przeprowadzimy warsztaty oraz prelekcje w miesiącach: wrzesień, październik,

listopad.

Udział w proponowanych przez nas formach zajęć dla młodzieży ma wymierne korzyści: wskaże sposoby aktywnego wykorzystania czasu, poprawi pamięć i koncentrację, ułatwi nawiązywanie nowych znajomości, wymianę doświadczeń.

O dokładnym terminie i miejscu realizacji poinformujemy Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu przed rozpoczęciem realizacji wskazanych działań. W związku z realizacją danego projektu planujemy opracować ulotki informacyjne o otrzymanej dotacji ze środków budżetu Miasta Radomia, zamierzamy zakupić toner, papier xero i artykuły niezbędne do pracy biurowej oraz zakup i przygotowanie materiałów informacyjno - edukacyjnych dla uczestników warsztatów. Zapewniając terminowość wykonanej usługi musimy również pokryć koszty związane z koordynatorem projektu. Ponadto chcielibyśmy zapewnić naszym uczestnikom poczęstunek na zajęciach informatycznych w postaci kawy, herbaty, wody i słodkiego poczęstunku.

Promocja realizowanego zadania publicznego: Wnioskodawca będzie informował, opinię publiczną o otrzymanej dotacji ze środków budżetu Miasta Radomia, o założeniach projektu i planowanych działaniach. Gwarancją wysokiej jakości usług edukacyjnych jest kadra profesjonalna, doświadczona, wykwalifikowana, posiadająca odpowiednie przygotowanie pedagogiczne do wykonania zadania.

Aleksandra Wydrzyńska – magister pedagogiki terapeutycznej. Ukończyła Uniwersytet Marii Curie – Skłodowskiej w Lublinie na kierunku pedagogiki resocjalizacyjnej. Posiada uprawnienia do prowadzenia warsztatów z zakresu psychologii (m.in. metod komunikacji, asertywności, profilaktyki uzależnień, radzenia sobie ze stresem, emocjami itp.). Ukończyła kurs kwalifikacyjny z zakresu pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej.

Monika Bąbolewska - magister – pedagogiki opiekuńczo – wychowawczej, terapeuta pedagogiczny, doradca zawodowy, socjoterapeuta, trener TUS, edukator terapii uzależnień. Prowadzi zajęcia indywidualnych i grupowe w zakresie: treningu umiejętności społecznych, pamięci i koncentracji uwagi, treningu pewności siebie, komunikacji, stresu – techniki relaksacyjne, technik uczenia się, kreatywnego spędzania czasu wolnego, terapii pedagogicznej, kreatywności, terapii książką, muzykoterapii. Posiada 25 letnie doświadczenie w pracy jako pedagog w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, pracy z rodzicami (warsztaty dla rodziców), nauczycielami, studentami.

Daria Źyszczyńska – magister psychologii, doradca zawodowy. Pracownik Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Radomiu. Absolwentka Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. Ukończyła szkolenia z zakresu Treningu Zastępowania Agresji – model pracy terapeutycznej w nurcie behawioralno-poznawczym z dziećmi i młodzieżą, Teorii umysłu u osób ze spektrum autyzmu, a także Wykorzystania technik behawioralnych do uczenia kompetencji społecznych czy Treningu umiejętności społecznych.

Michał Ciupak – magister inżynier automatyki i informatyki. Ukończył Uniwersytet Technologiczno – Humanistyczny w Radomiu w obszarze nauk technicznych. Posiada uprawnienia do prowadzenia przedmiotów informatycznych. Nauczyciel przedmiotów informatycznych.

Paulina Leśniewska – absolwentka Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, kierunek historia sztuki; ukończone studia podyplomowe: Akademia Humanistyczna w Łodzi, kierunek edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna (koordynator projektu).

Miejsce realizacji

Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Saska 4/6, 26-600 Radom

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Prowadzenie kampanii reklamowej dotyczącej otrzymanej dotacji ze środków budżetu Miasta Radomia na realizację danego działania.	100%	Faktury, wydruk materiałów promujących
Prowadzenie prelekcji na temat uzależnień dla młodzieży zamieszkującej teren Miasta Radomia (6 godz.).	100%	Zdjęcia, listy obecności
Prowadzenie warsztatów na temat uzależnień behawioralnych dla młodzieży zamieszkującej teren Miasta Radomia (6 godz.).	100%	Zdjęcia, listy obecności
Prowadzenie warsztatów na temat uzależnień od substancji psychoaktywnych dla młodzieży zamieszkującej teren Miasta Radomia (6 godz.).	100%	Zdjęcia, listy obecności
Prowadzenie zajęć informatycznych dla młodzieży zamieszkującej teren Miasta Radomia (9 godz.).	100%	Zdjęcia, listy obecności
Prowadzenie porad prawnych dla uczestników i rodziców wg potrzeb	100%	Listy obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach jest wiodącą instytucją edukacyjną działającą nieprzerwanie od 75 lat. Stowarzyszenie posiada rozbudowaną sieć placówek dydaktycznych. Taka baza szkoleniowa umożliwia dostęp do edukacji w dużych aglomeracjach, ale również w mniejszych miastach. Priorytetem ZDZ w Kielcach jest wysoki poziom usług. Najwyższe standardy w zakresie kształcenia w szkołach na kursach potwierdzone zostały przyznaniem Zakładowi certyfikatu ISO i IQNet, które umocniły pozycję firmy jako lidera wśród placówek oświatowych w regionie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Dotychczas Centrum Kształcenia Zawodowego w Radomiu Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach realizował następujące zadania publiczne podobnego rodzaju:

- Prowadzenie działań edukacyjnych z profilaktyki uzależnień skierowanych do Seniorów „Czas spełnienia marzeń” 2017 r.
- Prowadzenie działań edukacyjnych z profilaktyki uzależnień skierowanych do Seniorów 2018 r.
- Prowadzenie działań edukacyjnych z profilaktyki uzależnień skierowanych do Seniorów „Emerytura nowy początek – szansa dla seniorów”;
- Prowadzenie działań edukacyjnych z profilaktyki uzależnień skierowanych do Seniorów „Czas na spełnianie marzeń” 2021 r.
- Prowadzenie działań edukacyjnych z profilaktyki uzależnień skierowanych do Seniorów „Emerytura – czas na spełnianie marzeń II” 2022 r.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Przy realizacji zadania wykorzystane będą sale dydaktyczne w tym sala komputerowa z całym wyposażeniem informatycznym do prowadzenia warsztatów i prelekcji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt wynagrodzenia wykładowcy – Prelekcje nt. uzależnień (3 gr x 2 godz.)	420,00		
2.	Koszt wynagrodzenia wykładowcy – Warsztaty na temat uzależnień behawioralnych (3 gr x 2 godz.)	420,00		
3.	Koszt wynagrodzenia wykładowcy – Warsztaty na temat uzależnień od substancji psychoaktywnych (3 gr x 2 godz.)	420,00		

4.	indywidualne porady prawne z ekspertem dla uczestników i rodziców	1 500,00		
5.	Koszt wynagrodzenia wykładowcy – Warsztaty informatyczne (3 gr x 3 godz.)	630,00		
6.	Koszt zakup materiałów biurowych (papier ksero, toner, koszt przygotowania materiałów dla uczestników warsztatów itp.)	1 000,00		
7.	Koszt poczęstunku dla uczestników podczas zajęć i warsztatów (soki, herbata, kawa, ciastka, woda, jednorazowe naczynia)	2 000,00		
8.	Promocja programu na portalu internetowym Cozadzień.pl	1 500,00		
9.	Koszt przygotowania projektu i wydruku materiałów promujących projekt (ulotki 1000 sztuk)	1 120,00		
10.	Koszt wynagrodzenia koordynatora (3 mies. x 330 zł)	990,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

DYREKTOR
mgr inż. Katarzyna Kołodziejaska

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data...17.07.2023v.....

Załączniki:

1. Wydruk komputerowy aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego lub do innego właściwego rejestru (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
2. Statut organizacji (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

